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1. Направија дупка во буџетот од 1.2 милијарди евра.

  

2. Затворија цела економија. 33.000 работници во угостителатвото се погодени. 140.000
луѓе времено останале без работа.

  

3. Над 200 медицински лица се заболени од коронавирус затоа што владата навремено
не им обезбедила соодветна заштитна опрема.

  

4. Местат тендери и вработуваат партиски активисти со наши пари.
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5. Профитираа од кризата. Нашите сограѓани од странство плаќаа карта за враќање во
Македонија на превозник кој владата го избрала.

  

6. Бизнисот пропаѓа. Стопанствениците нижат загуби, а тие им даваат пари кои ќе
треба да ги вратат за 6 месеци, а не се доволни да покријат ниту струја и вода.

  

7. 100.000 земјоделци не знаат како да го преживеат месецот. Јагнето не се откупи,
зелката се заора во нивите. Откуп нема.

  

8. Граѓаните земаат намалени плати, а власта не сакаше да ги субвенционира ниту
каматите за кредитите во комерцијалните банки.

  

И може да редиме до 100.... Проблеми многу решенија малку, се заради нивната
неспособност. Македонија тоне заради СДСМ, а тие се што прават е пласирање на
лажни вести дали Мицкоски бил или не бил во теретана. Мислите дека манипулирате?
Не! Сами се лажете! Народот бара работа и одговорен пристап.
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